
Dorostenci SKK Jičín usilují o finále ČP 
 
Čtvrtým turnajovým kolem pokračoval letošní ročník Českého poháru dorostu.  
 
Zástupci Jičínska se představili na kuželně v Poděbradech, kde se sešlo hodně početné startovní pole, a 
opět uspěli! Na vítězství Adama Balihara z Vrchlabí tentokráte navázal Jaroslav Soukup nejmladší 
z SKK Jičín, který se radoval z prvenství díky 572 shozeným kuželkám. Na druhé místo odsunul 
jihlavského Ondřeje Matulu o jedinou kuželku! V celkovém pořadí se Soukup posunul již do elitní 
desítky. 
 
 
Do finále ČP postoupí šestnáct nejlepších a Jičínsko tak letos může mít, jak se ukazuje v polovině 
seriálu, klidně i tři zástupce. Druhým místem po pěkném náhozu 558 kuželek se přiblížila k nejlepší 
šestnátce i Denisa Kroupová. 
 

Výsledky turnaje v Poděbradech: 
 

  Jméno Oddíl 

C
el

ke
m

 

P
ln

é 

D
or

. 

C
hy

b 

1. Dočkalová Petra KK PSJ Jihlava 575 373  202 2 
2. Kroupová Denisa SKK Ho řice 558 368 190 4 
3. Kova říková Karolína KK Kosmonosy 536 361  175 4 
              

1. Soukup Jaroslav SKK Ji čín 572 392 180 5 
2. Matula Ond řej KK PSJ Jihlava 571 370  201 0 
3. Ryzák David TJ Lok. Trutnov 556 380  176 7 
8. Balihar Adam SKK Ho řice 510 358 152 15 
9. Novák Josef SKK Ji čín 505 355 150 15 
10. Zvoní ček Martin SKK Ho řice 504 341 163 7 
16. Koš ťál Kryštof SKK Ho řice 478 345 133 13 
22. Ducho ň Ondřej SKK Ho řice 447 328 119 15 

 
Pořadí po 4.turnajích:  - Dorostenci: 

 
  1. Juřík Tomáš KK Slavičín 146 

  2. Bína Ond řej TJ Jiskra Hazlov 141 

  3. Ryzák David TJ Lok. Trutnov 140 

 10. Soukup Jaroslav SKK Jičín 94 

 14. Balihar Adam SKK Hořice 82 

 16. Běhoun Marek TJ Jis. N. Bystřice 81 

 34. Košťál Kryštof SKK Hořice 64 

 66. Zvoníček Martin SKK Hořice 34 

 83. Novák Josef SKK Jičín 22 

 99. Duchoň Ondřej SKK Hořice 14 

 
Dorostenky: 

 
  1. Smrčková Lucie TJ Sp. Pelhřimov 112 



  2. Dočkalová Petra KK PSJ Jihlava 110 

  3. Šupálková Martina SK Ban. Ratíškovice 108 

 16. Bagári Michaela TJ Zbroj. Vsetín 69 

 19. Kroupová Denisa SKK Hořice 62 

 
 

Jiří Kapucián 


